АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30 03      2022  г.    №  7
Об утверждении административного регламента
Администрации Марицкого сельсовета Льговского района по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления  земельного участка»

       Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016г. №236 и Концепции развития механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде, утвержденной распоряжением Правительства РФ от 25.12.2013 г. №2516-р, Администрация Марицкого сельсовета Льговского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент Администрации Марицкого сельсовета Льговского района по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».

2. Постановление от 09.01.2019 № 16 «Об утверждении административного   регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» считать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

    Глава Марицкого сельсовета Льговского района                           Жуков А.А.